Муниципальное унитарное предприятие «Хибины»
МУП «Хибины»

184250 Мурманская область г. Кировск, ул. Олимпийская, д.4 тел. 8 952 293 82 69

Исх. № С>Л.
от 04 ^ 2017 г.

Г лаве города Кировска
Дядику В.В.

О присвоении статуса ЕТО

Уважаемый Владимир Владимирович!

В МУП «Хибины» 28.03.2017 по договору ссуды передана в безвозмездное срочное
пользование модульно-блочная электрокотельная, расположенная в н.п. Коашва, которая
является единственным источником теплоснабжения данного поселка.

Прошу рассмотреть Советом депутатов вопрос о присвоении МУП «Хибины» статуса
единой теплоснабжающей организации на территории н.п. Коашва.

Директор МУП «Хибинь С.В. Афонин